



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059879/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 10, 2023

Basic Data

General Information

Valid From	Aug 13, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 14, 2023
Created By	KEULEMA_C500
Changed On	Mar 8, 2023
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032982690
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional Aroma-Mix Bylinky a máslo 1,1 kg
English	CU KNORR AROMA MIX BUT&HERB 1.1KG SEE
Hungarian	CU KNORR AROMA MIX BUT&HERB 1.1KG SEE
Polish	Knorr Professional Aroma-Mix Maślano-ziołowy 1,1 kg
Slovak	Knorr Professional Aroma-Mix Bylinky a maslo 1,1 kg

Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059879/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 10, 2023

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000085716/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Feb 14, 2023

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	SE Butter & Herbs 2501 DAR3 FS
English_EU	CoM: HU, RO

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Legal Denominator : Przyprawa o smaku maślano-ziołowym

Ingredient List:

Składniki: tłuszcz palmowy, skrobia ziemniaczana, sól, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), **MASŁO** suszone (3,2%), ekstrakt drożdżowy, natka pietruszki¹ (2,1%), aromaty (zawierają **MLEKO**), odtłuszczone **MLEKO** w proszku, zioła¹ (1,1%) (majeranek, cząber, lubczyk), przyprawy (gałka muskatołowa, pieprz biały), cukier. Może zawierać seler, zboża zawierające gluten, jaja, gorczycę i soję. ¹Z upraw zrównoważonych. Bez konserwantów. Bez barwników. Stabilny w beamarze.

Allergen\ Diet List:

Zawiera Mleko/Produkty mleczne.

Może zawierać Gorczyca /Produkty z gorczycy, Jaja i ich pochodne, Seler, Soja/Produkty sojowe i Zboża zawierające gluten i produkty pochodne.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Waga netto	1,1	kg	Kilogramów e

Statements:

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Bez konserwantów
INGREDIENT LIST	Bez barwników.



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059879/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 10, 2023

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	Sposób przygotowania: Warzywa przygotowywane w piecu konwekcyjno-parowym: - 1 kg zamrożonych warzyw wsyp do GastroNormy i wymieszaj z 36 g (2 pełne łyżki stołowe) Aroma Mix. - Wstaw do pieca na 100% pary i 100°C. - Gotuj na parze około 5-18 minut (w zależności od rodzaju warzyw oraz wydajności pieca), delikatnie mieszając kilka razy.
USE INSTRUCTIONS	(Dosage table) Dozowanie / Dávkování / Dávkovanie: Aroma-Mix 36 g 1100 g Warzywa (zamrożone)/ Zeleniny (hluboce zmrazená)/ Zeleniny (hlbokozmrazená) 1 kg 30 kg
OTHER	(Bain marie stability) Stabilność w bimarze
OTHER	FoP "Illustration photo" Zdjęcie ilustracyjne
OTHER	FoP claim "With butter and parsley" Z masłem i pietruszką
OTHER	FoP claim "Seasons 30 kg of vegetables" Przyprawi 30 kg warzyw
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed końcem: patrz data poniżej.
STORAGE	Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu.
NUTRITION	Wartość odżywcza 100 g Energia Tłuszcz w tym kwasy tłuszczowe nasycone Węglowodany w tym cukry Błonnik Białko Sól
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle logo Recycling symbol paper (21) Recycling symbol PP (5) Tidy man with plastic
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Tel.: 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)
OTHER	Data otwarcia opakowania:
OTHER	(For professionals) DLA SZEFÓW KUCHNI

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059879/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 10, 2023

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g
Energia	2064 kJ
Energia	493 kcal
Tłuszcz	40 g
w tym kwasy nasycone	24 g
Węglowodany	23 g
w tym cukry	1,1 g
Błonnik	1,3 g
Białko	11 g
Sól	22,1 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Składniki odżywcze	Na 100 g	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 100 g
Energia	229 kJ	3 %
Energia	55 kcal	3 %
Tłuszcz	1,7 g	2 %
w tym kwasy nasycone	0,9 g	5 %
Węglowodany	6,7 g	3 %
w tym cukry	3,0 g	3 %
Błonnik	3,2 g	
Białko	3,0 g	6 %
Sól	0,79 g	13 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 100 g (As Prepared)

Statements :

*% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059879/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 10, 2023

End of CUC Product Information Record **200000085716/000/000**



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059879/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 10, 2023

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	SE Butter & Herbs 2501 DAR3 FS